[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ___________ 2024 г. № _________________

О распределении дотаций на премирование муниципальных образований Ленинградской области – победителей Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная практика", предоставляемых в 2024 году из федерального бюджета бюджету Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 138.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации
от 7 ноября 2024 года № 3167-р Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций на премирование муниципальных образований Ленинградской области – победителей Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная практика", предоставляемых в 2024 году из федерального бюджета бюджету Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.

Губернатор
Ленинградской области			            			А. Дрозденко

                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
                                                                         Ленинградской области
                                                                                            от _________№ _____________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
дотаций на премирование муниципальных образований Ленинградской области – победителей Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная практика", предоставляемых в 2024 году из федерального бюджета
бюджету Ленинградской области

	№ п\п
	Наименование муниципального образования
	Сумма
(тысяч рублей)

	1
	Город Гатчина
Гатчинского муниципального района
	20 000,0

	2
	Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района
	5 000,0

	Итого:
	25 000,0